
 

 

UCHWAŁA NR 205/XVI/2016 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. 

poz. 1515 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 

Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 448.972,- zł z tego: 

bieżące o kwotę 448.972,- zł; 

2. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 165.050.045,-zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 142.700.045 ,- zł, 

b) majątkowe w kwocie 22.350.000 ,- zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.890.472,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę 721.827,- zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.168.645,- zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 433.000,-zł z tego 

a) bieżące w kwocie 26.000,-zł 

b) majątkowe o kwotę 407.000,-zł 

5. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 177.758.545,-zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 142.274.655 ,-zł, 

b) majątkowe w kwocie 35.483.890,- zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 5.008.500,-zł sfinansowany wolnymi środkami jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 8506



2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 12.708.500,-zł sfinansowany przychodami: 

a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 5.008.500,-zł. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 6.600.000,-zł z tytułu wpływów ze sprzedaży papierów 

wartościowych wyemitowanych przez Gminę na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

4. Wprowadza się przychody w kwocie 12.320.000,-zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.008.500,-zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 7.311.500,-zł w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.511.500,-zł 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000,-zł 

c) na wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 3.000.000,-zł 

5. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20.020.000,-zł tj: 

a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 12.320.000,-zł 

6. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 711.500,-zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek. 

7. Rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7.311.500,-zł z następujących tytułów; 

a) spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 3.511.500,-zł 

b) spłata otrzymanych kredytów w kwocie 800.000,-zł 

c) wykup papierów wartościowych (obligacji ) w kwocie 3.000.000,-zł 

8. Ustala się limity zobowiązań do zaciągania: 

a) z tytułu zaciąganych pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.700.000,-zł 

b) z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000,-zł oraz emitowanych papierów wartościowych 

w kwocie 12.000.000,-zł na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 15.000.000,-zł 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszu Spójności po zmianach określa tabela Nr 3. 

§ 4. Plan wydatków – po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w Sołectwach w 2016 roku zgodnie z tabelą Nr 4 i 4a. 

§ 5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik Nr 1. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

b) kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

c) emitowania papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

określonej w § 2 ust. 8 niniejszej uchwały. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8506



3. Dokonywania zmian w ramach działu w planie jednorocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących 

zmian w programie tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania 

przyjętych przez Radę Gminy zadań. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Maria Korlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8506



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu gminy na 2016 rok 
 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu 
Zmniejszenia ( - ) Zwiększenia ( + ) 

Dział Rozdz. § bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami     

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości     

  0970 Wpływy z różnych dochodów     

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA     

 71095  
Pozostała działalność - Projekt unijny "Programowanie Rozwoju Obszaru Metropolitalnego 

Warszawy- PROW"     

  2008 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 
    

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

    

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   399 539  

 80101  Szkoły podstawowe   141 647  

  0970 Wpływy z różnych dochodów   64 857  

  2400 Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej   76 790  

 80104  Przedszkola   3 156  

  2400 Wpłaty do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej   3 156  

 80110  Gimnazja - projekt unijny pn. "Mobilność kadry edukacji szkolnej"   254 736  

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

  254 736  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8506



852   POMOC SPOŁECZNA   40 633  

 85215  Dodatki mieszkaniowe   649  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   649  

 85295  Pozostała działalność   39 984  

  0970 Wpływy z różnych dochodów   39 984  

926   KULTURA FIZYCZNA   8 800  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   8 800  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   8 800  

DOCHODY OGÓŁEM   448 972  

 

 

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH 
 

Dział Nazwa działu 
Plan na dzień 

1.01.2016r. 

Zmiany Uchwałą Rady Gminy 
Plan po 

zmianach 

w tym:  

Zmniejszenia (-) Zwiększenia (+) 
Bieżące Majątkowe 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 351 000     351 000 1 000 350 000 

600 Transport i łączność         

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 448 700     25 448 700 3 448 700 22 000 000 

710 Działalność usługowa         

720 Informatyka         

750 Administracja publiczna 271 412     271 412 271 412  

751 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwo 

3 400     3 400 3 400  

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

90 479 879     90 479 879 90 479 879  

758 Różne rozliczenia 35 551 482     35 551 482 35 551 482  

801 Oświata i wychowanie 3 856 600   399 539  4 256 139 4 256 139  

852 Pomoc społeczna 3 253 300   40 633  3 293 933 3 293 933  

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8506



854 Edukacyjna opieka wychowawcza         

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 135 000     5 135 000 5 135 000  

926 Kultura fizyczna 250 300   8 800  259 100 259 100  

I. RAZEM DOCHODY 164 601 073   448 972  165 050 045 142 700 045 22 350 000 

 
1) Dotacje ogółem, w tym: 6 887 206 

-Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej (§ 2010) 2 995 306 

-Dotacje na realizację własnych zadań bieżących (§ 2030) 331 100 

-Dotacje na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień (§ 2310) 3 550 000 

-Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE (§ 2008 ) 9 180 

-Dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków UE (§ 2009 ) 1 620 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 430 000 

950 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
12 320 000 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek (WFOŚiGW) 7 700 000 

950 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 

II. RAZEM PRZYCHODY 20 020 000 

I + II OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY 185 070 045 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8506



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu gminy na 2016 rok  

 

 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu 
Zmniejszenia ( - ) Zwiększenia ( + ) 

Dział Rozdz. § bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   14 000 1 172 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   14 000 1 172 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsz za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   9 000  

  4430 Różne opłaty i składki   5 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Fundusz Sołecki 40.000,-zł    1 172 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  235 000  2 175 645 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  195 000  75 645 

  6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (WPF) 
 195 000   

  6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
   75 645 

 60016  Drogi publiczne gminne  40 000  2 100 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    65 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Fundusz Sołecki 40.000,-zł  40 000   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (WPF)    35 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    2 000 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA    184 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami    184 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    184 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   190 000 356 000 

 75023  Urzędy gmin   190 000 356 000 

  4300 Zakup usług pozostałych   190 000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    350 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8506



754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  172 000  335 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  172 000  335 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  172 000   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    75 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    260 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000  319 593 926 000 

 80101  Szkoły podstawowe   64 857 920 000 

  4270 Zakup usług remontowych   64 857  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    920 000 

 80110  
Gimnazja - projekt unijny pn. "Mobilność kadry edukacji szkolnej "- szkoła 

Mroków 
  85 328  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   346  

  4127 Składki na Fundusz Pracy   50  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   2 950  

  4247 Zakup pomocy dydaktycznych i książek   1 367  

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   80 615  

 80110  
Gimnazja - projekt unijny pn. "Mobilność kadry edukacji szkolnej "- szkoła 

Nowa Iwiczna 
  169 408  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   566  

  4127 Składki na Fundusz Pracy   90  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   5 200  

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   163 552  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000   6 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8506



852   POMOC SPOŁECZNA   47 289  

 85206  Wspieranie rodziny   10 000  

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz jst na dofinansowanie zadań bieżących   10 000  

 85215  Dodatki mieszkaniowe   649  

  3110 Świadczenia społeczne   636  

  4300 Zakup usług pozostałych   13  

 85295  Pozostała działalność   36 640  

  3110 Świadczenia społeczne   36 640  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000  87 145 20 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   87 145  

  4300 Zakup usług pozostałych   87 145  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg    20 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Fundusz Sołecki    20 000 

 90095  Pozostała działalność 20 000    

  4300 Zakup usług pozostałych- Fundusz Sołecki 20 000    

926   KULTURA FIZYCZNA   63 800  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   63 800  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   55 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 800  

WYDATKI OGÓŁEM 26 000 407 000 721 827 5 168 645 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8506



PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH 

 

Dział Nazwa działu 
Plan na 

dzień 

1.01.2016r. 

Zmiany Uchwałą Rady 

Gminy 

Plan po 

zmianach 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe Zmniejszen

ia (-) 
Zwiększen

ia (+) 
Wynagrodz enia i składki 

od nich naliczane Dotacje 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 
Wydatki na 

obsługę długu 

z tego: 
Wydatki na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej oraz 

innych zadań 
zleconych gminie 

ustawami 

Wydatki na 

realizację 

zadań w drodze 

umów lub 

poroz między 
jst 

010 Rolnictwo i łowiectwo   13 497 303  1 186 000 14 683 303 322 000  300 000     14 361 303 
020 Leśnictwo 114 286   114 286 114 286        
150 Przetwórstwo przem             
600 Transport i łączność 16 381 264 235 000 2 175 645 18 321 909 9 241 050  2 332 980    2 332 980 9 080 859 
630 Turystyka 40 000   40 000 40 000  40 000      
700 Gospodarka miesz 4 536 700  184 000 4 720 700 4 206 700 365 700      514 000 
710 Działalność usługowa 431 000   431 000 431 000 12 000       
720 Informatyka             
750 Administracja publiczna 15 038 267  546 000 15 584 267 15 133 267 10 789 295 100 000 752 700  140 057  451 000 

751 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwo 
3 400   3 400 3 400 3 400    3 400  

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 544 400 172 000 335 000 707 400 372 400 4 000  52 000    335 000 

757 Obsługa długu publicznego 3 769 000   3 769 000 3 769 000    3 749 000    
758 Różne rozliczenia 7 830 162   7 830 162 7 830 162        
801 Oświata i wychowanie 83 269 141 6 000 1 245 593 84 508 734 74 495 154 41 382 006 19 807 885 2 385 712    10 013 580 
851 Ochrona zdrowia 485 000   485 000 485 000 197 400 50 000      
852 Pomoc społeczna 5 816 084  47 289 5 863 373 5 863 373 1 655 721  3 499 849  2 851 849   

853 Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej 278 400   278 400 278 400  278 400      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 114 723   5 114 723 5 114 723 3 848 443 197 948 529 969     

900 Gospodarka komunal i ochrona 
środowiska 7 973 611 20 000 107 145 8 060 756 7 603 608 836 205  2 000    

457 148 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narod 3 502 404   3 502 404 3 459 404  3 300 000     
43 000 

926 Kultura fizyczna 3 675 928  63 800 3 739 728 3 511 728 1 395 968 420 000 4 000    228 000 
I RAZEM WYDATKI 172 301 073 433 000 5 890 472 177 758 545 142 274 655 60 490 138 26 827 213 7 226 230 3 749 000 2 995 306 2 332 980 35 483 890 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8506



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 104 208 296 
 a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 490 138 

 b) Pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 43 718 158 
2) Dotacje ogółem 27 164 858 
 - dotacje majatkowe  337 645 

 - dotacje bieżące  26 827 213 
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 226 230 
4) Wydatki na programy finansowane ze środków UE 263 916 
 - wydatki majatkowe   

 - wydatki bieżące  263 916 
5) Wydatki na obsługę długu 3 749 000 
6) Wypłaty z tytułu udziel przez Gminę poręczeń i gwarancji  

7) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 2 995 306 

8) Wydatki na realizację zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 2 332 980 

9) Wydatki na zakup i objęcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  
10) Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 430 000 

 
§ 992 Spłata rat pożyczek długoterminowych 3 511 500     
§ 992 Spłata rat kredytów długoterminowych 800 000     

§ 982 Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 
(obligacji) 3 000 000     

II RAZEM ROZCHODY 7 311 500     
I+II RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 185 070 045     
I. Dochody 1.01.2016r 164 601 073 142 251 073 22 350 000 
 Zmniejszenie    

 Zwiększenie 448 972 448 972  
II. Dochody po zmianach 165 050 045 142 700 045 22 350 000 
III. Przychody z zaciągniętych pożyczek 7 700 000   

V. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
747 473   

IV. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
12 320 000   

V. Razem przychody (II + III+IV) 20 020 000   

 Razem dochody + przychody 185 070 045   

     
I. Wydatki 1.01.2016r 172 301 073 141 578 828 30 722 245 
 Zmniejszenie 433 000 26 000 407 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8506



 Zwiększenie 5 890 472 721 827 5 168 645 
II. Wydatki po zmianach 177 758 545 142 274 655 35 483 890 
III. Spłata pożyczek 3 511 500   
IV. Spłata kredytów 800 000   
V. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę (obligacji) 3 000 000   
VI. Razem rozchody (III+IV+V) 7 311 500   

 Razem wydatki + rozchody 185 070 045   

 

1. Spłata rat pożyczek w wysokości 3.511.500,-zł - nastąpi z wolnych środków          
2. Spłata rat kredytów w wysokości 800.000,-zł - nastąpi z wolnych środków 
3. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w wysokości 3.000.000,-zł - nastąpi z wolnych środków 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8506



Tabela Nr 2a 

Do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2016 ROKU - po zmianach 

 

Lp. Rozdział § Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 
inwestycji 

Łączne nakłady 

inwestycyjne 

Nakłady w roku 

2016 

Zmiany 
Uchwałą Rady 

Gminy 

Lesznowola 

Nakłady w roku 

2016 po 
zmianach 

z tego 

Realizacja 

Jednostka 
Referat 

Dochody własne 

Obligacje Pożyczki 

Fundusz 
Sołecki Dotacje 

Środki o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

uofp 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

I   Razem wydatki inwestycyjne  55 656 840 30 265 245 4 881 000 35 146 245 27 446 245 
 7 700 000 

657 168  
  

   RAZEM DZIAŁ 010  24 926 720 13 189 303 1 172 000 14 361 303 6 661 303 
 7 700 000 

60 000  
  

   dział 010- wydatki jednoroczne  1 192 000 20 000 1 172 000 1 192 000 1 192 000     

   dział 010- wydatki WPF  23 734 720 13 169 303  13 169 303 5 469 303     

   Razem dział 010  1 192 000 20 000 1 172 000 1 192 000 1 192 000   60 000  

1 01010 6050 
Kosów - Projekt budowy 
kanalizacji ul. Podleśnej - 

Fundusz Sołecki 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000   20 000 UG-PRI 

2 01010 6050 
Łoziska - Projekt budowy 

wodociągu ul. Fabryczna 
2016 52 000  52 000 52 000 52 000    UG-PRI 

3 01010 6050 

Mysiadło - Projekt budowy 

wodociągu i kanalizacji w ul. 

Poprzecznej 

2016 50 000  50 000 50 000 50 000    UG-PRI 

4 01010 6050 

Nowa Wola - Budowa wodociągu 

i kanalizacji na działkach nr 

642/16, 642/28, 642/51, 642/60 i 
103 

2016 110 000  110 000 110 000 110 000    UG-PRI 

5 01010 6050 

Wola Mrokowska - Projekt 

budowy wodociągu w ul. 
Górskiego i Łącznej - Fundusz 

Sołecki 40.000,-zł 

2016 50 000  50 000 50 000 50 000   40 000 UG-PRI 

6 01010 6050 
Zamienie, Podolszyn - Budowa 
magistrali wodociągowej - 

odcinek północny 

2016 750 000  750 000 750 000 750 000    UG-PRI 

7 01010 6050 
Zgorzała - Budowa wodociągu i 

kanalizacji ul. Jaskółki 
2016 160 000  160 000 160 000 160 000    UG-PRI 

   Razem dział 010 (WPF) w tym:  23 734 720 13 169 303  13 169 303 5 469 303 
 7 700 000 

  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8506



8 01010 6050 

Budowa kanalizacji w Łoziskach 
i Jazgarzewszczyźnie oraz w 

Starej Iwicznej ul. Kolejowa - I 
etap 

2014-2016 6 730 000 3 340 000  3 340 000 690 000 

 2 650 000 

 UG-PRI 
  

9 01010 6050 

Budowa kanalizacji w 

Podolszynie, Janczewicach i 

Lesznowoli - I etap 

2014-2016 4 750 000 2 350 000  2 350 000 900 000 

 1 450 000 

 UG-PRI 
  

10 01010 6050 

Marysin-cz.wschodnia, Kol. 

Warszawska i Wólka Kosowska -

cz. wschodnia - Projekt 
kanalizacji sanitarnej 

2015-2016 126 690 88 683  88 683 88 683    UG-PRI 

11 01010 6050 
Rozbudowa oczyszcz. ścieków w 

Wólce Kosowskiej- II etap 
2012-2016 12 128 030 7 390 620  7 390 620 3 790 620 

 3 600 000 
 UG-PRI 

  

   RAZEM DZIAŁ 600  11 885 142 6 683 214 2 060 000 8 743 214 8 743 214   88 168  

   dział 600- wydatki jednoroczne  2 153 168 128 168 2 025 000 2 153 168 2 153 168     

   dział 600 - wydatki WPF  9 731 974 6 555 046 35 000 6 590 046 6 590 046     

   razem rozdz 60004 w tym:  10 000 10 000  10 000 10 000   10 000  

12 60004 6060 

Zakup wiaty przystankowej w 

Jazgarzewszczyźnie - Fundusz 

Sołecki 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 UG-RDM 

   razem rozdz 60016 § 6050 w tym:  143 168 118 168 25 000 143 168 143 168   78 168  

13 60016 6050 

Jabłonowo - Projekt budowy 

drogi na działce nr 44/4 i 22/6 

wraz z odwodnieniem - Fundusz 
Sołecki 

2016 53 168 53 168  53 168 53 168   53 168 UG-RDM 

14 60016 6050 

Mroków, Wola Mrokowska - 

Projekt budowy drogi ul. 
Górskiego i Łącznej - Fundusz 

Sołecki dwóch Sołectw 

2016  40 000 -40 000      UG-RDM 

15 60016 6050 

Nowa Iwiczna, Stara Iwiczna - 
Projekt rozbudowy ul. Kieleckiej 

(od ul. Słonecznej do ul. 

Krasickiego) - Fundusz Sołecki 
dwóch Sołectw 25.000,-zł 

2016 90 000 25 000 65 000 90 000 90 000   25 000 UG-RDM 

   razem rozdz 60016 § 6060 w tym:  2 000 000  2 000 000 2 000 000 2 000 000     

16 60016 6060 

Jazgarzewszczyzna - ul. Krzywa; 

Kolonia Lesznowola - ul. Krótka; 
Lesznowola - ul. GRN, Okrężna, 

Sportowa i Oficerska; Łazy - ul. 
Kwiatowa, Spokojna; Marysin - 

ul. Zdrowotna, ul. Ludowa; 

Mysiadło - ul. Polna, Nowa 
Iwiczna - ul. Torowa; Nowa Wola 

- ul. Orna; Stara Iwiczna - ul. 

Mleczarska; Stefanowo - ul. 
Urocza; Wilcza Góra - ul. Jasna - 

nabycie gruntów pod drogi 

gminne 

2016 2 000 000  2 000 000 2 000 000 2 000 000    UG-RDM 

   razem rozdz 60016 (WPF) w tym:  9 731 974 6 555 046 35 000 6 590 046 6 590 046     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8506



17 60016 6050 
Janczewice, Lesznowola - Projekt 
budowy drogi gminnej Nr 

280307W 

2015-2016 156 000 155 000  155 000 155 000    UG-RDM 

18 60016 6050 
Lesznowola - Projekt rozbudowy 
ul. GRN 

2009-2016 449 867 139 482  139 482 139 482    UG-RDM 

19 60016 6050 
Lesznowola - Projekt budowy ul. 

Poprzecznej 
2014-2016 141 375 140 000  140 000 140 000    UG-RDM 

20 60016 6050 

Lesznowola - Projekt budowy 

ulic: Dworkowej, Topolowej i 

Końcowej 

2014-2016 317 158 154 980  154 980 154 980    UG-RDM 

21 60016 6050 

Łazy - Budowa ul. Spokojnej, 

Marzeń i Szmaragdowej wraz z 

kanalizacją deszczową 

2014-2016 1 820 000 1 071 589  1 071 589 1 071 589    UG-RDM 

22 60016 6050 
Łazy - Projekt budowy ul. 

Perłowej 
2014-2016 88 000 87 330  87 330 87 330    UG-RDM 

23 60016 6050 
Łazy - Projekt budowy drogi 26 

KDD i 27KDD 
2016-2017 80 000  10 000 10 000 10 000    UG-RDM 

24 60016 6050 

Łazy, Magdalenka - Projekt 

rozbudowy ul. Ks. Słojewskiego 

wraz ze ścieżką rowerową na 
odcinku od. ul. Kaczeńców do ul. 

Rolnej 

2014-2016 79 472 78 720  78 720 78 720    UG-RDM 

25 60016 6050 
Łazy II - Projekt budowy drogi 

gminnej na działce nr 44/89 
2015-2016 41 680 19 680  19 680 19 680    UG-RDM 

26 60016 6050 
Łoziska - Projekt budowy drogi 

33 KDGD 
2016-2017 180 000  20 000 20 000 20 000    UG-RDM 

27 60016 6050 

Marysin- Budowa ul. Zdrowotnej 

na odcinku od Al. Krakowskiej 

do ul. Ludowej oraz ul. Ludowej 
wraz z kanalizacją deszczową 

2014-2016 2 180 600 2 177 000  2 177 000 2 177 000    UG-RDM 

28 60016 6050 

Mroków - Projekt budowy 

odcinka drogi gminnej od ul. 

Karasia do działki nr 23/8 

2015-2016 65 984 31 980  31 980 31 980    UG-RDM 

29 60016 6050 

Marysin, Wólka Kosowska i 

Stefanowo - Projekt budowy ul 

Krzywej 

2014-2016 95 000 94 341  94 341 94 341    UG-RDM 

30 60016 6050 

Stara Iwiczna - Projekt budowy 

dróg od ul. Słonecznej nr. adm. 

43 i nr. adm. 47 do ul. Kolejowej 
wzdłuż działki o nr. adm. 5 

2014-2016 162 900 81 200  81 200 81 200    UG-RDM 

31 60016 6050 
Stefanowo, Warszwianka - 

Projekt budowy ul. Malinowej 
2014-2016 137 933 55 104  55 104 55 104    UG-RDM 

32 60016 6050 
Wilcza Góra - Aktualizacja 

projektu budowy ul. Borowej 
2014-2016 121 360 24 231  24 231 24 231    UG-RDM 

33 60016 6050 
Wilcza Góra - Budowa ul. Jasnej 

wraz z odwodnieniem 
2014-2016 3 400 000 2 185 000  2 185 000 2 185 000    UG-RDM 

34 60016 6050 
Wola Mrokowska - Projekt 

budowy ul. Wąskiej 
2014-2016 59 645 59 409  59 409 59 409    UG-RDM 

35 60016 6050 
Wola Mrokowska, Mroków - 
Projekt budowy ul. Łącznej i 

Górskiego 

2016-2017 155 000  5 000 5 000 5 000    UG-RDM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8506



   RAZEM DZIAŁ 700  514 000 330 000 184 000 514 000 514 000   20 000  

   dział 700 - wydatki jednoroczne  514 000 330 000 184 000 514 000 514 000     

   Dział 700 § 6050  514 000 330 000 184 000 514 000 514 000     

36 70005 6050 
Lesznowola - Projekt budynku 
komunalno-socjalnego 

2016 155 000 155 000  155 000 155 000    UG-PRI 

37 70005 6050 

Lesznowola - Opracowanie 

koncepcji i projektu rewitalizacji 
społeczno-gospodarczej 

nieruchomości z uwzględnieniem 

odrestaurowania "Pałacyku" 

2016 155 000 155 000  155 000 155 000    UG-PRI 

38 70005 6050 

Mysiadło - Projekt i budowa 

alejek (ciągów pieszych) na 

terenie komunalnym przy stawie - 
Fundusz Sołecki 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000   20 000 UG-PRI 

39 70005 6050 
Mysiadło - Przebudowa 

infrastruktury technicznej 
2016 155 000  155 000 155 000 155 000   155 000 UG-PRI 

40 70005 6060 
Marysin - zakup nieruchomości 
niezabudowanej dz. nr 44 

2016 29 000  29 000 29 000 29 000    UG-RGG 

   RAZEM DZIAŁ 750  451 000 95 000 356 000 451 000 451 000     

41 75023 6050 
Wymiana sieci komputerowej w 
Urzędzie Gminy 

2016 150 000  150 000 150 000 150 000    
UG-

Informatyk 

42 75023 6050 
Wymiana sieci elektrycznej w 

Urzędzie Gminy 
2016 130 000  130 000 130 000 130 000    

UG-

Informatyk 

43 75023 6050 
Wymiana sieci telefonicznej w 
Urzędzie Gminy 

2016 70 000  70 000 70 000 70 000    
UG-

Informatyk 

44 75023 6060 
Zakup programu komputerowego 

do inwentaryzacji 
2016 6 000  6 000 6 000 6 000    

UG-

Informatyk 

45 75023 6060 
Zakup komputerów (laptopów), 

ultraboków 
2016 15 000 15 000  15 000 15 000    

UG-

Informatyk 

46 75023 6060 
Zakup oprogramowania i 
macierzy do kopi bezpieczeństwa 

2016 80 000 80 000  80 000 80 000    
UG-

Informatyk 

   Razem dział 754  335 000 172 000 163 000 335 000 335 000     

47 75412 6050 
Rozbudowa garażu dla OSP 

Nowa Wola 
2016 75 000  75 000 75 000 75 000     

48 75412 6050 
Zakup samochodu bojowego dla 

OSP Zamienie 
2016  172 000 -172 000       

49 75412 6060 
Zakup samochodu bojowego dla 
OSP Zamienie 

2016 260 000  260 000 260 000 260 000     

   RAZEM DZIAŁ 801  16 744 890 9 087 580 926 000 10 013 580 10 013 580   30 000  

   dział 801- wydatki jednoroczne  127 000 121 000 6 000 127 000 127 000     

   dział 801 - wydatki WPF  16 617 890 8 966 580 920 000 9 886 580 9 886 580     

   rozdz. 80101 § 6050  20 000 20 000  20 000 20 000   20 000  

50 80101 6050 

Nowa Iwiczna - Instalacja 

monitoringu na terenie Zespołu 
Szkół Publicznych - Fundusz 

Sołecki 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000   20 000 ZOPO 

   
rozdz. 80101 § 6050 (WPF) w 

tym: 
 16 617 890 8 966 580 920 000 9 886 580 9 886 580     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8506



51 80101 6050 

Łazy - Adaptacja świetlicy 
środowiskowej z przeznaczeniem 

na budynek szkolny (z funkcją 
świetlicy środowiskowej) 

2015-2017 3 970 000 1 047 810 920 000 1 967 810 1 967 810    UG -PRI 

52 80101 6050 

Mroków - Aktualizacja projektu i 

rozbudowa budynku Zespołu 

Szkół o halę sportową wraz z 
zapleczem socjalnym 

2014-2016 8 500 000 4 100 000  4 100 000 4 100 000    UG -PRI 

53 80101 6050 
Mroków - Projekt i nadbudowa 

budynku szkoły 
2014-2016 3 837 890 3 550 000  3 550 000 3 550 000    UG -PRI 

54 80101 6050 

Mysiadło -Aktualizacja projektu 

budowlano - wykonawczego 

CEiS dla II etapu budowy 

2015-2016 155 000 115 000  115 000 115 000    UG -PRI 

55 80101 6050 
Mysiadło - Budowa boiska przy 

szkole ul. Kwiatowa 
2015-2016 155 000 153 770  153 770 153 770    UG -PRI 

   rozdz. 80104  35 000 35 000  35 000 35 000   10 000  

56 80104 6060 

Garbatka - Zakup zestawu 
urządzeń do zabawy na plac 

zabaw przy przedszkolu w 

Jastrzębcu - Fundusz Sołecki 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 ZOPO 

57 80104 6060 

Zamienie - Zakup zestawu 

urządzeń do zabawy na plac 

zabaw przy przedszkolu w 

Zamieniu 

2016 25 000 25 000  25 000 25 000    ZOPO 

   rozdz. 80148  72 000 66 000 6 000 72 000 72 000     

58 80148 6060 
Zakup pieca konwekcyjno-
parowego dla ZSP W Mrokowie - 

stołówka szkolna 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000    ZOPO 

59 80148 6060 
Zakup pieca elektrycznego - 3 
komorowego dla stołówki 

szkolnej w Nowej Iwicznej 

2016 18 000 18 000  18 000 18 000    ZOPO 

60 80148 6060 

Zakup pieca konwekcyjno- 

parowego dla stołówki szkolnej w 
Łazach 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000    ZOPO 

61 80148 6060 

Zakup kuchni gazowej dla 

stołówki przedszkolnej w 
Mysiadle 

2016 8 000 8 000  8 000 8 000    ZOPO 

62 80148 6060 

Zakup bemara do stołówki 

szkolnej w szole w Mysiadle ul, 
Ogrodowa 

2016 6 000  6 000 6 000 6 000    ZOPO 

   RAZEM DZIAŁ 900  529 088 437 148 20 000 457 148 457 148   188 000  

   dział 900 - wydatki jednoroczne  225 200 205 200 20 000 225 200 225 200     

   dział 900 - wydatki WPF  303 888 231 948  231 948 231 948     

   Razem rozdz. 90001 w tym:  60 000 60 000  60 000 60 000   60 000  

63 90001 6050 

Stara Iwiczna - Projekt budowy 

kanalizacji deszczowej ulic: 
Krótkiej, Wiśniowej, Syna Pułku, 

Rekreacyjnej i drogi 160/5 - 

Fundusz Sołecki 

2016 60 000 60 000  60 000 60 000   60 000 UG-RDM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8506



   
Razem rozdz. 90001 (WPF) w 
tym: 

 303 888 231 948  231 948 231 948     

64 90001 6050 
Łazy - Projekt odwodnienia ul. 

Różanej i Masztowej 
2014-2016 24 560 23 924  23 924 23 924    UG-RDM 

65 90001 6050 

Mysiadło - Projekt budowy 

kanalizacji deszczowej ul. 

Poprzeczna, Zakręt, Goździków i 
Wiejska 

2014-2016 58 077 57 441  57 441 57 441    UG-RDM 

66 90001 6050 

Mysiadło - Projekt parku wraz z 

małą architekturą oraz akwenu 
wodnego (zbiornika 

retencyjnego) 

2015-2016 148 830 89 298  89 298 89 298    UG-RPI 

67 90001 6050 
Nowa Iwiczna - Projekt 
odwodnienia ul. Migdałowej i ul. 

Krasickiego 

2014-2016 36 921 36 285  36 285 36 285    UG-RDM 

68 90001 6050 

Wilcza Góra - ul. Jelenia i 
Magdalenka ul. Kaczeńców -

projekt budowy rowu 

odwadniającego wraz z 
przepustami na działkach o nr 

ewid. 2112, 2121, 2111, 2109, 

2108, 2107 i 1603 

2014-2016 35 500 25 000  25 000 25 000    UG-RDM 

   Razem rozdz. 90002  37 200 37 200  37 200 37 200     

69 90002 6060 
Zakup paczkowarki i czytników 

kodów kreskowych 
2016 37 200 37 200  37 200 37 200    ROK 

   Razem rozdz. 90003  5 000 5 000  5 000 5 000   5 000  

70 90003 6060 
Magdalenka - Zakup zamiatarki 

chodników - Fundusz Sołecki 
2016 5 000 5 000  5 000 5 000   5 000 UG-RDM 

   Razem rozdz. 90004  10 000 10 000  10 000 10 000   10 000  

71 90004 6060 
Mroków - Zakup altany na 
skwerku zielonym - Fundusz 

Sołecki 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 UG-RDM 

   Razem rozdz. 90015  113 000 93 000 20 000 113 000 113 000   113 000  

72 90015 6050 

Łoziska - Projekt oświetlenia ul. 

Złotych Łanów (punkty świetlne) 

- Fundusz Sołecki Sołectwa 
Jazgarzewszczyzna 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 UG-RDM 

73 90015 6050 

Jabłonowo - Budowa oświetlenia 

na drodze nr 48/1 i 47/1 w 
Kolonii Warszawskiej w 

sołectwie Jabłonowo (punkty 

świetlne)- Fundusz Sołecki 

2016 20 000  20 000 20 000 20 000   20 000 UG-RDM 

74 90015 6050 

Jazgarzewszczyzna - Projekt i 

budowa oświetlenia ul. Leśna 

(punkty świetlne)- Fundusz 
Sołecki 

2016 45 000 45 000  45 000 45 000   45 000 UG-RDM 

75 90015 6050 

Łazy II - Projekt i budowa 

oświetlenia ul. Alternatywy 

(punkty świetlne) - Fundusz 
Sołecki 

2016 5 000 5 000  5 000 5 000   5 000 UG-RDM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8506



76 90015 6050 
Łazy II - Projekt oświetlenia ul. 
Makowej (punkty świetlne) - 

Fundusz Sołecki 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 UG-RDM 

77 90015 6050 

Mysiadło - Projekt i budowa 
oświetlenia wokół stawu od ul. 

Osiedlowej (punkty świetlne) - 

Fundusz Sołecki 

2016 13 000 13 000  13 000 13 000   13 000 UG-PRI 

78 90015 6050 

Wólka Kosowska - Projekt 

budowy oświetlenia ul. 

Melonowej (punkty świetlne) - 
Fundusz Sołecki 

2016 10 000 10 000  10 000 10 000   10 000 UG-RDM 

   RAZEM DZIAŁ 921  43 000 43 000  43 000 43 000   43 000  

   dział 921 - wydatki jednoroczne  43 000 43 000  43 000 43 000   43 000  

79 92109 6060 

Nowa Wola - Zakup sprzętu 

multimedialnego do świetlicy - 

Fundusz Sołecki 

2016 6 000 6 000  6 000 6 000   6 000 GOK 

80 92109 6060 
Wólka Kosowska - Wykonanie 
wentylacji w świetlicy - Fundusz 

Sołecki 

2016 17 000 17 000  17 000 17 000   17 000 GOK 

81 92109 6060 
Zgorzała - Zakup sprzętu audio-
wideo, lodówki do świetlicy - 

Fundusz Sołecki 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000   20 000 GOK 

   RAZEM DZIAŁ 926  228 000 228 000  228 000 228 000   228 000  

   dział 926 - wydatki jednoroczne  228 000 228 000  228 000 228 000   228 000  

   92605§ 6050  20 000 20 000  20 000 20 000   20 000  

82 92605 6050 

Magdalenka - Instalacja 

monitoringu na plac zabaw - 
Fundusz Sołecki 

2016 16 000 16 000  16 000 16 000   16 000 CS 

83 92605 6050 

Wólka Kosowska - Oświetlenie 

placu zabaw przy świetlicy w 
Wólce Kosowskiej (punkty 

świetlne) - Fundusz Sołecki 

2016 4 000 4 000  4 000 4 000   4 000 CS 

   92605§ 6060  208 000 208 000  208 000 208 000   208 000  

84 92605 6060 

Garbatka - Zakup urządzeń 

siłowych dla dorosłych - Fundusz 

Sołecki 

2016 12 000 12 000  12 000 12 000   12 000 CS 

85 92605 6060 

Janczewice - Zakup stołu do 
pingponga i siłowni zewnętrznych 

na gminny plac zabaw - Fundusz 
Sołecki 

2016 25 000 25 000  25 000 25 000   25 000 CS 

86 92605 6060 
Łazy II - Zakup siłowni do 

świetlicy - Fundusz Sołecki 
2016 5 000 5 000  5 000 5 000   5 000 CS 

87 92605 6060 
Łazy II - Zakup zabawek na 
gminny plac zabaw - Fundusz 

Sołecki 

2016 20 000 20 000  20 000 20 000   20 000 CS 

88 92605 6060 
Magdalenka - Zakup zabawek na 
gminny plac zabaw - Fundusz 

Sołecki 

2016 25 000 25 000  25 000 25 000   25 000 CS 

89 92605 6060 
Marysin - Zakup urządzeń 
siłowych na gminny plac zabaw - 

Fundusz Sołecki 

2016 15 000 15 000  15 000 15 000   15 000 CS 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8506



90 92605 6060 
Mysiadło - Zakup urządzeń 
siłowych na gminny plac zabaw 

przy ul. Polnej - Fundusz Sołecki 

2016 7 000 7 000  7 000 7 000   7 000 CS 

91 92605 6060 

Nowa Wola - Zakup siłowni 
zewnętrznych i zestawu do 

ćwiczeń street workout - Fundusz 

Sołecki 

2016 53 000 53 000  53 000 53 000   53 000 CS 

92 92605 6060 

Podolszyn - Zakup sprzętu i 

zabawek na gminny plac zabaw - 

Fundusz Sołecki 

2016 15 000 15 000  15 000 15 000   15 000 CS 

93 92605 6060 

Wilcza Góra - Zakup sprzętu i 

zbawek na gminny plac zabaw - 

Fundusz Sołecki 

2016 5 000 5 000  5 000 5 000   5 000 CS 

94 92605 6060 

Władysławów - Zakup sprzętu 

sportowego na gminny plac 

zabaw - Fundusz Sołecki 

2016 5 000 5 000  5 000 5 000   5 000 CS 

95 92605 6060 

Zgorzała - Zakup urządzeń 

siłowych na boisko - Fundusz 

Sołecki 

2016 21 000 21 000  21 000 21 000   21 000 CS 

II Razem wydatki inwestycyjne (dotacje)  337 645 457 000 -119 355 337 645 337 645     

96 60013 6300 

Budowa sygnalizacji świetlnej w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 721 

(skrzyżowanie ul. Słonecznej i ul. 

Szkolnej w m. Lesznowola - etap 

I – opracowanie dokumentacji)- 

pomoc finansowa dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego 

2016 60 000 60 000  60 000 60 000    UG-RDM 

97 60014 6300 

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2844W ul. Wojska 
Polskiego - w tym wykonanie 

dokumentacji" - Lesznowola i 

Wilcza Góra - pomoc finansowa 
dla Powiatu Piaseczyńskiego 

2016 166 000 166 000  166 000 166 000    UG-RDM 

98 60014 6300 

"Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2849W Wola 

Mrokowska - Garbatka - w tym 

wykonanie dokumentacji" - 

pomoc finansowa dla Powiatu 
Piaseczyńskiego 

2016 36 000 36 000  36 000 36 000    UG-RDM 

99 60014 6300 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2860 wraz z rozbudową 
skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 2840 - w tym wykonanie 

dokumentacji"- Mroków, 
Jabłonowo, Wólka Kosowska- 

pomoc finansowa dla Powiatu 

Piaseczyńskiego 

2015-2016  195 000 -195 000      UG-RDM 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8506



100 60014 6300 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2860 wraz z rozbudową 

skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 2840 - w tym wykonanie 

dokumentacji"- Mroków, 

Jabłonowo, Wólka Kosowska- 
pomoc finansowa dla Powiatu 

Piaseczyńskiego 

2016 75 645  75 645 75 645 75 645    UG-RDM 

OGÓŁEM (I + II) w tym:  55 994 485 30 722 245 4 761 645 35 483 890 27 783 890 
 7 700 000 

657 168  
  

 Wydatki jednoroczne  5 606 013 1 604 368 4 001 645 5 606 013 5 606 013     

 Wydatki WPF  50 388 472 29 117 877 760 000 29 877 877 22 177 877  7 700 000 657 168  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8506



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2016r. 

 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

2016 r. 

Wydatki 

razem (9+12) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11) z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(13+14+15) 
z tego, źródła finansowania: 

Budżet 

państwa 
Budżet 

gminy 
pożyczki 

i kredyty 

pozostałe     
Budżet 

państwa 
Budżet 

gminy  
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 
pożyczki i 

kredyty pozostałe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Wydatki bieżące razem 302 736 8 460 282 276 266 736 1 620 1 200 0 1 620 1 200 263 916 0 0 263 916 
                 

1.1 

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 
Priorytet: 3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich 
Działanie  3.1. Skuteczni beneficjenci 
Nazwa 

projektu: 750;75095 Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Razem 

wydatki:   48 000 8 460 27 540 12 000 1 620 1 200  1 620 1 200 9 180   9 180 
z tego: 

2016 r.   12 000 2 820 9 180 12 000 1 620 1 200  1 620 1 200 9 180   9 180 

2017   12 000 2 820 9 180           
2018   12 000 2 820 9 180           

                 

1.2 

Program: Europejski Fundusz Społeczny 
Priorytet: Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
Nazwa 

projektu: 801;80110 Mobilność kadry edukacji szkolnej 
Razem 

wydatki:   254 736 0 254 736 254 736 0 0  0 0 254 736   254 736 
z tego: 

2016 r.   254 736 0 254 736 254 736 0 0    254 736   254 736 

2017                

                 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

BIEŻĄCE 
302 736 8 460 282 276 266 736 1 620 1 200  1 620 1 200 263 916   263 916 

     ,            

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8506



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w Sołectwach w 2016 roku - po zmianach 

 

 

Dział Rozdział 
Sołectwo 

§ 
Przedsięwzięcie Kwota /zł/ Zmiany Kwota po zmianach 

1  Garbatka     
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Mroków 5 100  5 100 

801 80101 4240 Zakup tablicy multimedialnej do Zespołu Szkół Publicznych w Mrokowie 7 000  7 000 

801 80104 4240 Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola w Jastrzębcu 3 000  3 000 

801 80104 6060 Zakup zestawu urządzeń do zabawy dla dzieci na plac zabaw przy przedszkolu w Jastrzębcu 10 000  10 000 

926 92605 6060 Zakup urządzeń siłowych dla dorosłych 12 000  12 000 

 Razem  37 100 0 37 100 

       

2  Jabłonowo     
600 60016 6050 Projekt budowy drogi na działce nr 44/4 i 22/6 wraz z odwodnieniem 53 168  53 168 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na drodze nr 48/1 i 47/1 w Kolonii Warszawskiej w sołectwie 

Jabłonowo - punkty świetlne  20 000 20 000 

900 90095 4300 
Inwentaryzacja przyrodnicza wsi Stefanowo i Jabłonowo - Dotyczy kształtowania ładu 

przestrzennego, ochrony środowiska i przyrody, edukacji ekologicznej i rozwoju turystyki 
20 000 -20 000 0 

 Razem  73 168 0 73 168 

       

3  Janczewice     
926 92605 4210 Zakup tablicy z koszem do gry w koszykówkę na gminny plac zabaw 500  500 

926 90605 4300 Remont ogrodzenia na terenie gminnego placu zabaw 4 500  4 500 

926 92605 6060 Zakup stołu do pingponga i siłowni zewnętrznych na gminny plac zabaw 25 000  25 000 

 Razem  30 000 0 30 000 

       

4 Jazgarzewszczyzna    
600 60004 6060 Zakup wiaty przystankowej w Jazgarzewszczyźnie 10 000  10 000 

900 90015 6050 Łoziska -Projekt oświetlenia ul. Złotych Łanów (punkty świetlne) 10 000  10 000 

900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ul. Leśna (punkty świetlne) w Jazgarzewszczyźnie 45 000  45 000 

 Razem  65 000 0 65 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8506



5  Lesznowola     

       

 Razem  0   

       

6  Łazy     
600 60016 4300 Konserwacja rowów przydrożnych 5 000  5 000 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Mroków 5 000  5 000 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 66 968  66 968 

 Razem  76 968 0 76 968 

       

7  Łazy II     
600 60016 4300 Konserwacja rowów przydrożnych 10 000  10 000 

900 90004 4300 Nasadzenie zieleni w sołectwie 25 352  25 352 

900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia ul. Alternatywy (punkty świetlne) 5 000  5 000 

900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Makowej (punkty świetlne) 10 000  10 000 

926 92605 6060 Zakup siłowni do świetlicy w Łazach II 5 000  5 000 

926 92605 6060 Zakup zabawek na gminny plac zabaw 20 000  20 000 

 Razem  75 352 0 75 352 

       

8  Magdalenka     
710 71035 4300 Wykonanie tablic upamiętniających osoby pomordowane podczas II woj. światowej 2 000  2 000 

900 90003 4300 Obsługa i konserwacja zamiatarki 5 000  5 000 

900 90003 6060 Zakup zamiatarki chodników 5 000  5 000 

900 90004 4300 Pielęgnacja terenów zielonych 5 000  5 000 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia (krzeseł, luster, żarówek) itp. do budynku Centrum Integracji 

Społecznej 
10 000  10 000 

921 92109 4300 
Zagospodarowanie pomieszczeń piwnicznych (malowanie ) w Centrum Integracji 

Społecznej 
5 000  5 000 

926 92605 6060 Zakup zabawek na gminny plac zabaw 25 000  25 000 

926 92605 6050 Instalacja monitoringu na gminnym placu zabaw 16 000  16 000 

 Razem  73 000 0 73 000 

       

9  Marysin     
750 75075 4300 Wykonanie tablicy z planem sołectwa 3 000  3 000 

900 90004 4300 Nasadzenie zieleni 13 200  13 200 

926 92605 6060 Zakup urządzeń siłowych na gminny plac zabaw 15 000  15 000 

 Razem  31 200 0 31 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8506



10  Mroków     

010 01010 6050 
Projekt budowy wodociągu i ul. Górskiego i Łącznej (Przedsięwzięcie wspólne z Wolaą 

Mrokowską)  20 000 20 000 

600 60016 4300 Renowacja rowu wzdłuż ul. Szkolnej 3 500  3 500 

600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Górskiego na terenie sołectwa Mroków (przedsięwzięcie wspólne z 

Wolą Mrokowską) ulica łączy się z ul. Łączną 
20 000 -20 000 0 

750 75075 4300 Wykonanie dwóch tablic informacyjnych 5 000  5 000 

754 75412 4210 Zakup umundurowania i sprzętu bojowego dla OSP Mroków 10 000  10 000 

900 90004 4300 Nasadzenie zieleni na skwerze 5 000  5 000 

900 90004 6060 Zakup altany na skwerku zielonym 10 000  10 000 

921 92109 4210 Zakup strojów dla zespołu folklorystycznego "Mrokowiacy" 7 000  7 000 

926 92605 4190 Zakup nagród na zawody sportowe 6 000  6 000 

926 92605 4210 Zakup materiałów i napojów 1 000  1 000 

926 92605 4300 Organizacja zawodów sportowych 3 000  3 000 

 Razem  70 500 0 70 500 

11  Mysiadło     
700 70005 4270 Konserwacja ławek przy stawie 2 000  2 000 

700 70005 6050 Projekt i budowa alejek (ciągów pieszych) na terenie komunalnym przy stawie 20 000  20 000 

750 75075 4270 Remont tablic sołeckich 2 000  2 000 

801 80101 4170 

Zatrudnienie nauczyciela języka obcego Native spiker w szkole w Mysiadle 

4 160  4 160 

801 80101 4110 730  730 

801 80101 4120 110  110 

801 80101 4300 Badanie słuchu dla dzieci klas pierwszych w szkole w Mysiadle 3 040  3 040 

900 90003 4210 Organizacja Dnia Sprzątanie Mysiadła (worki, rękawice) 1 000  1 000 

900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia wokół stawu od ulicy Osiedlowej (punkty świetlne) 13 000  13 000 

921 92109 4210 
Spotkanie mieszkańców pod nazwą "Wieczór z kolędą" - obrzęd wigiliny z udziałem 

zespołu folklorystycznego "Tęcza", wykonanie potraw przez mieszkańców z zakupionych 

produktów 
4 468  4 468 

926 92605 4190 Zakup nagród na konkursy organizowane w Mysiadle na "Dzień Sportu" 3 000  3 000 

926 92605 4300 Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 12 460  12 460 

926 92605 6060 Zakup urządzeń siłowych na gminny plac zabaw przy ulicy Polnej 7 000  7 000 

 Razem  72 968 0 72 968 

12  Nowa Iwiczna     

600 60016 6050 
Projekt rozbudowy ul. Kieleckiej (od ul. Krasickiego na terenie sołectwa Nowa Iwiczna)- 

przedsięwzięcie wspólne ze Starą Iwiczną- drogi łączą się 
12 000  12 000 

700 70005 4300 Wykonanie tabliczek porządkowych na terenie Sołectwa 2 000  2 000 

750 75075 4270 Remont tablic sołeckich - odnowienie 2 000  2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8506



754 75495 4170 

Organizacja zajęć z zakresu profilaktyki i przestępczości , uzależnień dla dzieci i młodzieży 

3 300  3 300 

754 75495 4110 630  630 

754 75495 4120 70  70 

801 80101 4170 

Organizacja zajęć artystycznych dla dzieci w szkole w Nowej Iwicznej 

3 300  3 300 

801 80101 4110 630  630 

801 80101 4120 70  70 

801 80101 4300 Wykonanie przeglądu dentystycznego dla dzieci w szkole w Nowej Iwicznej 6 000  6 000 

801 80101 6050 Instalacja monitoringu na terenie Zespołu Szkół Publicznych w Nowej Iwicznej 20 000  20 000 

900 90004 4300 Nasadzenie zieleni 10 000  10 000 

926 92605 4170 
Organizacja zajęć gimnastycznych na basenie dla dorosłych mieszkańców Sołectwa- 

Instruktor 

5 668  5 668 

926 92605 4110 1 080  1 080 

926 92605 4120 220  220 

926 92605 4170 

Organizacja zajęć z zakresu gimnastyki korekcyjnej dla dzieci - Instruktor 

5 100  5 100 

926 92605 4110 700  700 

926 92605 4120 200  200 

 Razem  72 968 0 72 968 

13  Nowa Wola     
600 60016 4300 Konserwacja rowów przydrożnych 7 000  7 000 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (mebli itp.) 4 000  4 000 

921 92109 6060 Zakup sprzętu multimedialnego do świetlicy 6 000  6 000 

926 92605 4300 Nasadzenie zieleni na gminnym placu zabaw 3 000  3 000 

926 92605 6060 Zakup siłowni zewnętrznych i zestawu do ćwiczeń street workout 53 000  53 000 

 Razem  73 000 0 73 000 

14  Podolszyn     
750 75075 4210 Zakup dwóch nowych tablic informacyjnych 1 500  1 500 

750 75075 4270 Remont tablicy informacyjnej 904  904 

926 92605 4270 Rekultywacja nawierzchni boiska 15 000  15 000 

926 92605 6060 Zakup sprzętu i zabawek na gminny plac zabaw 15 000  15 000 

       

 Razem  32 404 0 32 404 

15  Stara Iwiczna     

600 60016 6050 
Projekt rozbudowy ul. Kieleckiej (od ul. Słonecznej na terenie sołectwa Stara Iwiczna)- 

przedsięwzięcie wspólne ze Nową Iwiczną- drogi łączą się 
13 000  13 000 

900 90001 6050 
Projekt budowy kanalizacji deszczowej ulic: Krótkiej, Wiśniowqej, Syna Pułku, 

Rekreacyjnej i drogi 160/5 
60 000  60 000 

 Razem  73 000 0 73 000 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8506



16  Stefanowo     
600 60016 4270 Remont ulicy Granicznej 39 650  39 650 

900 90095 4300 
Inwentaryzacja przyrodnicza wsi Stefanowo - Dotyczy kształtowania ładu przestrzennego, 

ochrony środowiska i przyrody, edukacji ekologicznej i rozwoju turystyki 
20 000  20 000 

 Razem  59 650 0 59 650 

17  Wilcza Góra     
750 75075 4300 Założenie strony internetowej dla Sołectwa 600  600 

926 92605 6060 Zakup sprzętu i zabawek na gminny plac zabaw 5 000  5 000 

 Razem  5 600 0 5 600 

18 Wola Mrokowska    

010 01010 6050 
Projekt budowy wodociągu i ul. Górskiego i Łącznej (Przedsięwzięcie wspólne z 

Mrokowem)  20 000 20 000 

600 60016 6050 
Projekt budowy ul. Łącznej na terenie sołectwa Wola Mrokowska - (Przedsięwzięcie 

wspólne z Mrokowem)- ulica łączy się z ul. Górskiego 
20 000 -20 000 0 

750 75075 4190 Zakup nagród na konkurs "Najładniejsza posesja" 3 350  3 350 

754 75412 4210 Zakup sprzętu bojowego i umundurowania dla OSP Mroków 10 000  10 000 

 Razem  33 350 0 33 350 

19  Władysławów     
750 75075 4300 Założenie strony internetowej dla Sołectwa 600  600 

921 92109 4270 Remont zewnętrznej strony budynku świetlicy 3 000  3 000 

926 92605 6060 Zakup sprzętu sportowego na gminny plac zabaw 5 000  5 000 

 Razem  8 600 0 8 600 

20 Wólka Kosowska     
010 01010 6050 Kosów - Projekt budowy kanalizacji ul. Podleśnej 20 000  20 000 

754 75412 4270 Naprawa sprzętu stanowiącego wyposażenie OSP Mroków 5 000  5 000 

900 90015 6050 Projekt budowy oświetlenia ul. Melonowej w Wólce Kosowskiej (punkty świetlne) 10 000  10 000 

921 92109 4270 Remont świetlicy (wykonanie izolacji fundamentów i odgrzybienie) 14 468  14 468 

921 92109 4300 Wymiana drzwi do świetlicy GOK 3 500  3 500 

921 92109 4300 Wykonanie badań związanych z założeniem wentylacji w świetlicy 1 000  1 000 

921 92109 6060 Wykonanie wentylacji w świetlicy 17 000  17 000 

926 92605 4300 Wymiana furtki w ogrodzeniu boiska 2 000  2 000 

926 92605 6050 
Projekt i budowa oświetlenia gminnego placu zabaw przy świetlicy w Wólce Kosowskiej 

(punkty świetlne) 
4 000  4 000 

 Razem  76 968 0 76 968 

21  Zgorzała     
600 60016 4300 Konserwacja rowów przydrożnych 6 968  6 968 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (stołów, krzeseł itp.) 20 000  20 000 

921 92109 6060 Zakup sprzętu audio-wideo, lodówki do świetlicy 20 000  20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8506



926 92605 4300 Nasadzenie drzew na gminne place zabaw 5 000  5 000 

926 92605 6060 Zakup urządzeń siłowych na boisko 21 000  21 000 

 Razem  72 968 0 72 968 

22  Zamienie     
900 90004 4300 Nasadzenie zieleni 4 111  4 111 

926 92605 4210 Zakup strojów sportowych 3 000  3 000 

926 92605 4210 Zakup grila i ławek na teren przy boisku 5 000  5 000 

926 92605 4300 Organizacja turnieju piłki nożnej dla dzieci 8 000  8 000 

926 92605 4300 Organizacja turnieju piłki nożnej dla dorosłych 4 000  4 000 

926 92605 4300 Ogrodzenie terenu przy boisku z przeznaczeniem na ognisko i gril 5 000  5 000 

 Razem  29 111 0 29 111 

       
RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 1 142 875  0 1 142 875 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8506



Tabela Nr 4a 

do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku w układzie działów. 

 
Dział Rozdział § Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota /zł/ Zmiany Kwota po zmianach Jednostka realizująca 

 przedsięwzięcie 
010 01010 6050 Wólka Kosowska Kosów - Projekt budowy kanalizacji ul. Podleśnej 20 000 0 20 000 PRI 
010 01010 6050 Wola Mrokowska Projekt budowy wodociągu i ul. Górskiego i Łącznej (Przedsięwzięcie wspólne z 

Mrokowem) 0 20 000 20 000 PRI 

010 01010 6050 Mroków Projekt budowy wodociągu i ul. Górskiego i Łącznej (Przedsięwzięcie wspólne z Wolaą 

Mrokowską) 0 20 000 20 000 PRI 

   OGÓŁEM DZIAŁ 010 20 000 40 000 60 000  
600 60004 6060 Jazgarzewszczyzna Zakup wiaty przystankowej w Jazgarzewszczyźnie 10 000 0 10 000 RDM 
 60016 4270 Stefanowo Remont ulicy Granicznej 39 650 0 39 650 RDM 

  4300 Łazy Konserwacja rowów przydrożnych 5 000 0 5 000  

  4300 Łazy II Konserwacja rowów przydrożnych 10 000 0 10 000  

  4300 Mroków Renowacja rowu wzdłuż ul. Szkolnej 3 500 0 3 500  

  4300 Nowa Wola Konserwacja rowów przydrożnych 7 000 0 7 000  

  4300 Zgorzała Konserwacja rowów przydrożnych 6 968 0 6 968  

  4300 Razem § 4300 32 468 0 32 468 RDM 

  6050 Jabłonowo Projekt budowy drogi na działce nr 44/4 i 22/6 wraz z odwodnieniem 53 168 0 53 168 RDM 

  6050 Mroków Projekt budowy ul. Górskiego na terenie sołectwa Mroków (przedsięwzięcie wspólne z 

Wolą Mrokowską) ulica łączy się z ul. Łączną 20 000 -20 000 0 RDM 

  6050 Nowa Iwiczna Projekt rozbudowy ul. Kieleckiej (od ul. Krasickiego na terenie sołectwa Nowa Iwiczna)- 

przedsięwzięcie wspólne ze Starą Iwiczną- drogi łączą się 12 000 0 12 000 RDM 

  6050 Stara Iwiczna Projekt rozbudowy ul. Kieleckiej (od ul. Słonecznej na terenie sołectwa Stara Iwiczna)- 

przedsięwzięcie wspólne ze Nową Iwiczną- drogi łączą się 13 000 0 13 000 RDM 

  6050 Wola Mrokowska Projek budowy ul. Łącznej na terenie sołectwa Wola Mrokowska - (Przedsięwzięcie 

wspólne z Mrokowem)- ulica łączy się z ul. Górskiego 20 000 -20 000 0 RDM 

  6050 Razem § 6050 118 168 -40 000 78 168  

    OGÓŁEM DZIAŁ 600 200 286 -40 000 160 286  
700 70005 4270 Mysiadło Konserwacja ławek przy stawie 2 000  2 000 Gospod Komunalna 

  4300 Nowa Iwiczna Wykonanie tabliczek porządkowych na terenie Sołectwa 2 000  2 000 RDM 

  6050 Mysiadło Projekt i budowa alejek (ciągów pieszych) na terenie komunalnym przy stawie 20 000  20 000 RDM 

    OGÓŁEM DZIAŁ 700 24 000 0 24 000  
710 71035 4300 Magdalenka Wykonanie tablic upamiętniających osoby pomordowane podczas II woj. światowej 2 000  2 000 RDM 

    OGÓŁEM DZIAŁ 710 2 000 0 2 000  
750 75075 4190 Wola Mrokowska Zakup nagród na konkurs "Najładniejsza posesja" 3 350  3 350 

Promocja   4210 Podolszyn Zakup dwóch nowych tablic informacyjnych 1 500  1 500 

  4270 Mysiadło Remont tablic sołeckich 2 000  2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8506



  4270 Nowa Iwiczna Remont tablic sołeckich - odnowienie 2 000  2 000 

  4270 Podolszyn Remont tablicy informacyjnej 904  904 

    Razem § 4270 4 904 0 4 904 

  4300 Marysin Wykonanie tablicy z planem sołectwa 3 000  3 000 

Promocja 
  4300 Mroków Wykonanie dwóch tablic informacyjnych 5 000  5 000 

  4300 Wilcza Góra Założenie strony internetowej dla Sołectwa 600  600 

  4300 Władysławów Założenie strony internetowej dla Sołectwa 600  600 

    Razem § 4300 9 200 0 9 200 

    OGÓŁEM DZIAŁ 750 18 954 0 18 954  
754 75412 4210 Garbatka Zakup wyposażenia dla OSP Mroków 5 100  5 100 

Komendant Gminny 

OSPX 

  4210 Łazy Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Mroków 5 000  5 000 

  4210 Mroków Zakup umundurowania i sprzętu bojowego dla OSP Mroków 10 000  10 000 

  4210 Wola Mrokowska Zakup sprzętu bojowego i umundurowania dla OSP Mroków 10 000  10 000 

    Razem § 4210 30 100 0 30 100 

  4270 Wólka Kosowska Naprawa sprzętu stanowiącego wyposażenie OSP Mroków 5 000  5 000 

754 75495 4170 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu profilaktyki i przestępczości , uzależnień dla dzieci i 

młodzieży 3 300  3 300 
Pełnomocnik Wójta do 

spraw profilaktyki   4110 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu profilaktyki i przestępczości , uzależnień dla dzieci i 

młodzieży 630  630 

  4120 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu profilaktyki i przestępczości , uzależnień dla dzieci i 

młodzieży 70  70 

    OGÓŁEM DZIAŁ 754 39 100 0 39 100  
801 80101 4110 Mysiadło Nativer spiker szkoły podstawowej 730  730  

  4110 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć artystycznych dla dzieci 630  630  

   Razem § 4110 1 360 0 1 360  

  4120 Mysiadło Nativer spiker szkoły podstawowej 110  110  

  4120 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć artystycznych dla dzieci 70  70  

   Razem § 4120 180 0 180  

  4170 Mysiadło Zatrudnienie nauczyciela języka obcego Native spiker w szkole w Mysiadle 4 160  4 160  

  4170 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć artystycznych dla dzieci w szkole w Nowej Iwicznej 3 300  3 300  

   Razem § 4170 7 460 0 7 460  

  4240 Garbatka Zakup tablicy multymedialnej do Zespołu Szkół Publicznych w Mrokowie 7 000  7 000  

  4300 Mysiadło Badanie słuchu dla dzieci klas pierwszych w szkole w Mysiadle 3 040  3 040  

  4300 Nowa Iwiczna Wykonanie przeglądu dentystycznego dla dzieci w szkole w Nowej Iwicznej 6 000  6 000  

   Razem 9 040 0 9 040  

  6050 Nowa Iwiczna Instalacja monitoringu na terenie Zespołu Szkół Publicznych w Nowej Iwicznej 20 000  20 000  
801 80104 4240 Garbatka Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola w Jastrzębcu 3 000  3 000  

  6060 Garbatka Zakup zestawu urządzeń do zabawy dla dzieci na plac zabaw przy przedszkolu w 

Jastrzębcu 10 000  10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8506



    OGÓŁEM DZIAŁ 801 58 040 0 58 040 ZOPO 

900 90001 6050 Stara Iwiczna Projekt budowy kanalizacji deszczowej ulic: Krótkiej, Wiśniowej, Syna Pułku, 

Rekreacyjnej i drogi 160/5 60 000  60 000 RDM 

900 90003 4210 Mysiadło Organizacja Dnia Sprzątanie Mysiadła (worki, rękawice) 1 000  1 000 RDM 

  4300 Magdalenka Obsługa i konserwacja zamiatarki 5 000  5 000 RDM 

  6060 Magdalenka Zakup zamiatarki chodników 5 000  5 000 RDM 

900 90004 4300 Łazy II Nasadzenie zieleni w sołectwie 25 352  25 352  

  4300 Magdalenka Pielęgnacja terenów zielonych 5 000  5 000  

  4300 Marysin Nasadzenie zieleni 13 200  13 200  

  4300 Mroków Nasadzenie zieleni na skwerze 5 000  5 000  

  4300 Nowa Iwiczna Nasadzenie zieleni 10 000  10 000  

  4300 Zamienie Nasadzenie zieleni 4 111  4 111  

   Razem § 4300 62 663 0 62 663 RDM 

  6060 Mroków Zakup altany na skwerku zielonym 10 000  10 000 Gosp. Komunal 

900 90015 6050 Jazgarzewszczyzna Łoziska -Projekt oświetlenia ul. Złotych Łanów (punkty świetlne) 10 000  10 000  

  6050 Jabłonowo Budowa oświetlenia na drodze nr 48/1 i 47/1 w Kolonii Warszawskiej w sołectwie 

Jabłonowo - punkty świetlne 0 20 000 20 000  

  6050 Jazgarzewszczyzna Projekt i budowa oświetlenia ul. Leśna (punkty świetlne) w Jazgarzewszczyźnie 45 000  45 000  

  6050 Łazy II Projekt i budowa oświetlenia ul. Alternatywy (punkty świetlne) 5 000  5 000  

  6050 Łazy II Projekt oświetlenia ul. Makowej (punkty świetlne) 10 000  10 000  

  6050 Mysiadło Projekt i budowa oświetlenia wokół stawu od ulicy Osiedlowej (punkty świetlne) 13 000  13 000  

  6050 Wólka Kosowska Projekt budowy oświetlenia ul. Melonowej w Wólce Kosowskiej (punkty świetlne) 10 000  10 000  

   Razem § 6050 93 000 20 000 113 000 RDM 

900 90095 4300 Jabłonowo Inwenteryzacja przyrodnicza wsi Stefanowo i Jabłonowo - Dotyczy kształtowania ładu 

przestrzennego, ochrony środowiska i przyrody, edukacji ekologicznej i rozwoju turystyki 20 000 -20 000 0  

  4300 Stefanowo Inwenteryzacja przyrodnicza wsi Stefanowo - Dotyczy kształtowania ładu przestrzennego, 

ochrony środowiska i przyrody, edukacji ekologicznej i rozwoju turystyki 20 000  20 000  

   Razem § 4300 40 000 -20 000 20 000 ROŚ 

    OGÓŁEM DZIAŁ 900 276 663 0 276 663  
921 92109 4210 Łazy Zakup wyposażenia do świetlicy 66 968  66 968  

  4210 Magdalenka Zakup wyposażenia (krzeseł, luster, żarówek) itp. do budynku Centrum Integracji 

Społecznej 10 000  10 000  

  4210 Mroków Zakup strojów dla zespołu folklorystycznego "Mrokowiacy" 7 000  7 000  

  4210 Mysiadło 
Spotkanie mieszkańców pod nazwą "Wieczór z kolędą" - obrzęd wigilijny z udziałem 

zespołu folklorystycznego "Tęcza", wykonanie potraw przez mieszkańców z zakupionych 

produktów 
4 468  4 468  

  4210 Nowa Wola Zakup wyposażenia do świetlicy (mebli itp.) 4 000  4 000  

  4210 Zgorzała Zakup wyposażenia do świetlicy (stołów, krzeseł itp.) 20 000  20 000  

   Razem § 4210 112 436 0 112 436 GOK 

  4270 Władysławów Remont zewnętrznej strony budynku świetlicy 3 000  3 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8506



  4270 Wólka Kosowska Remont świetlicy (wykonanie izolacji fundamentów i odgrzybienie) 14 468  14 468  

   Razem § 4270 17 468 0 17 468 GOK 

  4300 Magdalenka Zagospodarowanie pomieszczeń piwnicznych (malowanie ) w Centrum Integracji 

Społecznej 5 000  5 000  

  4300 Wólka Kosowska Wymiana drzwi do świetlicy GOK 3 500  3 500  

  4300 Wólka Kosowska Wykonanie badań związanych z założeniem wentylacji w świetlicy 1 000  1 000  

   Razem § 4300 9 500 0 9 500 GOK 

  6060 Nowa Wola Zakup sprzętu multimedialnego do świetlicy 6 000  6 000  

  6060 Wólka Kosowska Wykonanie wentylacji w świetlicy 17 000  17 000  

  6060 Zgorzała Zakup sprzętu audio-wideo, lodówki do świetlicy 20 000  20 000  

   Razem § 6060 43 000 0 43 000 GOK 

    OGÓŁEM DZIAŁ 921 182 404 0 182 404  
926 92605 4110 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć gimnastycznych na basenie dla dorosłych 1 080  1 080  

  4110 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu gimnastyki korekcyjnej dla dzieci 700  700  

   Razem § 4110 1 780 0 1 780 CS 

  4120 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć gimnastycznych na basenie dla dorosłych 220  220  

  4120 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu gimnastyki korekcyjnej dla dzieci 200  200  

   Razem § 4120 420 0 420 CS 

  4170 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć gimnastycznych na basenie dla dorosłych mieszkańców Sołectwa- 

Instruktor 5 668  5 668  

  4170 Nowa Iwiczna Organizacja zajęć z zakresu gimnastyki korekcyjnej dla dzieci - Instruktor 5 100  5 100  

   Razem § 4170 10 768 0 10 768 CS 

  4190 Mroków Zakup nagród na zawody sportowe 6 000  6 000  

  4190 Mysiadło Zakup nagród na konkursy organizowane w Mysiadle na "Dzień Sportu" 3 000  3 000  

   Razem § 4190 9 000 0 9 000 CS 

  4210 Janczewice Zakup tablicy z koszem do gry w koszykówkę na gminny plac zabaw 500  500  

  4210 Mroków Zakup materiałów i napojów 1 000  1 000  

  4210 Zamienie Zakup strojów sportowych 3 000  3 000  

  4210 Zamienie Zakup grila i ławek na teren przy boisku 5 000  5 000  

   Razem § 4210 9 500 0 9 500 CS 

  4270 Podolszyn Rekultywacja nawierzchni boiska 15 000  15 000  

   Razem § 4270 15 000 0 15 000 CS 

  4300 Janczewice Remont ogrodzenia na terenie gminnego placu zabaw 4 500  4 500  

  4300 Mroków Organizacja zawodów sportowych 3 000  3 000  

  4300 Mysiadło Organizacja zajęć sportowych dla mieszkańców 12 460  12 460  

  4300 Nowa Wola Nasadzenie zieleni na gminnym placu zabaw 3 000  3 000  

  4300 Wólka Kosowska Wymiana furtki w ogrodzeniu boiska 2 000  2 000  

  4300 Zgorzała Nasadzenie drzew na gminne place zabaw 5 000  5 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8506



  4300 Zamienie Organizacja turnieju piłki nożnej dla dzieci 8 000  8 000  

  4300 Zamienie Organizacja turnieju piłki nożnej dla dorosłych 4 000  4 000  

  4300 Zamienie Ogrodzenie terenu przy boisku z przeznaczeniem na ognisko i gril 5 000  5 000  

   Razem § 4300 46 960 0 46 960  

  6050 Magdalenka Instalacja monitoringu na gminnym placu zabaw 16 000  16 000  

  6050 Wólka Kosowska Projekt i budowa oświetlenia gminnego placu zabaw przy świetlicy w Wólce Kosowskiej 

(punkty świetlne) 4 000  4 000  

   Razem § 6050 20 000 0 20 000 CS 

  6060 Garbatka Zakup urządzeń siłowych dla dorosłych 12 000  12 000  

  6060 Janczewice Zakup stołu do pingponga i siłowni zewnętrznych na gminny plac zabaw 25 000  25 000  

  6060 Łazy II Zakup siłowni do świetlicy w Łazach II 5 000  5 000  

  6060 Łazy II Zakup zabawek na gminny plac zabaw 20 000  20 000  

  6060 Magdalenka Zakup zabawek na gminny plac zabaw 25 000  25 000  

  6060 Marysin Zakup urządzeń siłowych na gminny plac zabaw 15 000  15 000  

  6060 Mysiadło Zakup urządzeń siłowych na gminny plac zabaw przy ulicy Polnej 7 000  7 000  

  6060 Nowa Wola Zakup siłowni zewnętrznych i zestawu do ćwiczeń street workout 53 000  53 000  

  6060 Podolszyn Zakup sprzętu i zabawek na gminny plac zabaw 15 000  15 000  

  6060 Wilcza Góra Zakup sprzętu i zabawek na gminny plac zabaw 5 000  5 000  

  6060 Władysławów Zakup sprzętu sportowego na gminny plac zabaw 5 000  5 000  

  6060 Zgorzała Zakup urządzeń siłowych na boisko 21 000  21 000  

   Razem § 6060 208 000 0 208 000 CS 

    OGÓŁEM DZIAŁ 926 321 428 0 321 428  

    Razem fundusz sołeckiy) 1 142 875 0 1 142 875  

 
x )- Przedsiębiorstwa wspólne z sołectwem Mroków, którego celem jest zakup i remont wyposażenia OSP w Mrokowie  
y)- W ogólnej kwocie 1.142.875,-zł planowane są :  

 - wydatki bieżące 505.707,-zł      

 - wydatki majątkowe 637.168,-zł      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8506



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 205/XVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
Kwota dotacji ( w zł ) 

Treść podmiotowej celowej przedmiotowej 
Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach  

 I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa    1 586 496  1 586 496  Przewóz osób- linie autobusowe ZTM 

2 600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawa    746 484  746 484  Udział w kosztach wspólnego biletu - ZTM 

3 600 60013 6300 Samorząd Województwa Mazowieckiego    60 000  60 000  
Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i ul. 

Szkolnej w m. Lesznowola - etap I – opracowanie 

dokumentacji) 

4 600 60014 6300 Powiat Piaseczyński    166 000  166 000  
"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2844W 

ul. Wojska Polskiego -w tym wykonanie dokumentacji" 

- Lesznowola i Wilcza Góra 

5 600 60014 6300 Powiat Piaseczyński    36 000  36 000  
"Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2849W 

Wola Mrokowska - Garbatka - w tym wykonanie 

dokumentacji" 

6 600 60014 6300 Powiat Piaseczyński 
   195 000 -195 000 0  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2860 wraz z 

rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2840 - 

w tym wykonanie dokumentacji"- Mroków, Jabłonowo, 

Wólka Kosowska     75 645 75 645  

7 750 75020 2710 Powiat Piaseczyński    100 000  100 000  
Utrzymanie filii Starostwa w zakresie komunikacji i 

architektury 

8 801 80103 2310 Gminy    70 000  70 000  
Za dzieci z gminy Lesznowola uczęszczające do 

niepublicznych oddziałów przedszkolnych na terenie 

innych gmin 
9 801 80104 2310 Gminy    1 400 000  1 400 000  

Za dzieci z gminy Lesznowola uczęszczające do 

niepublicznych przedszkoli na terenie innych gmin 
    RAZEM dotacje celowe    4 359 980 -119 355 4 240 625   

10 801 80110 2590 Publiczne gimnazjum 1 027 577  1 027 577     Prowadzone przez osobę prawną 

11 801 80150 2590 Publiczna szkoła podstawowa 10 000  10 000     Prowadzone przez osobę prawną 

12 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lesznowoli 2 300 000  2 300 000     Bieżąca działalność 

13 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Lesznowoli 980 000  980 000     Bieżąca działalność 

 921   RAZEM dotacje podmiotowe 4 317 577 0 4 317 577      
Razem dotacje dla jed należące do sektora finansów publicznych 4 317 577 0 4 317 577 4 359 980 -119 355 4 240 625   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8506



 
II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

14 801 80101 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe (trzy) 3 810 461  3 810 461      
15 801 80103 2540 Niepubliczne oddziały przedszkolne (trzy) 306 388  306 388      
16 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola (piętnaście) 11 833 533  11 833 533      
17 801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne (cztery ) 411 926  411 926      
18 801 80110 2540 Niepubliczne gimnazjum 35 000        
19 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola -niepełnosprawni 425 000        

20 801 80150 2540 Niepubliczne szkoły podstawowe -

niepełnosprawni 478 000        

 801   RAZEM 17 300 308 0 16 362 308      
21 854 85404 2 540 Niepubliczne przedszkola 197 948  197 948     Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 854 85404   197 948 0 197 948      

22 010 01008 2 830 Konserwacja rowów melioracyjnych 300 000  300 000     
Dotacja dla Spółek Wodnych w oparciu o 

Uchwałę Rady Gminy 
 010 01008   300 000  300 000      

23 630 63003 2 360 
Upowszechnianie turystyki krajoznawczej z 

elementami rekreacji ruchowej dla osób 

dorosłych z terenu gminy 
   40 000  43 000   

 630 63003      40 000  43 000   

24 851 85154 2360 Działania profilaktyczne i socjoterapeutyczne na 

rzecz społeczności gminy    50 000  40 000   

 851 85154      50 000  40 000   
25 853 85305 2830 Niepubliczne żłobki (siedem)    264 000  252 800   
26 853 85305 2 830 Niepubliczne klubiki    14 400     

 853 85305      278 400  252 800   

27 921 92195 2 360 
Wspieranie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 

ramach integracji społecznej dotyczącej m.in. zakresu 

historii, teatru, piosenki itp. 
   20 000  10 000   

 921 92195      20 000  10 000   

28 926 92605 2360 
Prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych i 

szkoleniowych w zakresie kultury fizycznej, organizacja i 

obsługa zawodów sportowych oraz masowych imprez 

rekreacyjnych dla społeczności z terenu gminy 
   420 000  410 000   

 926 92605      420 000  410 000   

 
Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych 17 798 256 0 16 860 256 808 400  755 800   

 OGÓŁEM DOTACJE 22 115 833 0 21 177 833 5 168 380 -119 355 4 996 425   

      

 Plan Zmiany Plan po zmianach  
Plan w pozycjach 3, 4, 5 i 6 dotyczy wydatków majątkowych 457 000 -119 355 337 645  
Pozostałe dotacje dotyczą wydatków bieżących 26 827 213  26 827 213  
Razem dotacje - 27 284 213 -119 355 27 164 858  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8506


		2016-10-04T10:29:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




